DK

PFERDEWOCHE Com
HOHEN WIESCHENDORF =2

Zeiteinteilung 21.- 25. Mai 2025

Stand 15.05.- Anderungen vorbehalten!

Vet.-Check
Vet.-Check
Vet.-Check

Mittwoch, 21. Mai

11.00 Uhr

14.00 Uhr

17.00 Uhr

8

11

CSsI2* Dienstag, 20.05.2025 17.00 - 19.00 Uhr
CSI4* Mittwoch, 21.05.2025 9.00 - 10.30 Uhr
CSI Am Donnerstag, 22.05.2024 10.00 - 11.00 Uhr

Preis der Mecklenburgischen Brauerei Liibz GmbH
CSI2* Big Tour, Fehler/Zeit 1,40m
1. Qualifikation

LVM Versicherungsagentur présentiert die Youngster Tour

CSI2* Youngster 6+7j., Fehler/Zeit 1,20/1,30m
Preis der Gebr. Schiitt KG (GmbH & Co.)
CSIi4g* Medium Tour, Fehler/Zeit 1,40m

1. Qualifikation

Donnerstaqg, 22. Mai

08.00 Uhr

11.00 Uhr

15.00 Uhr

16.30 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

12

21

15

18

Freitag, 23. Mai

09.00 Uhr

11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr

15.15 Uhr

18.00 Uhr

22

16

19

LVM Versicherungsagentur présentiert die Youngster Tour

CSI2* Youngster 6+7j., 2-Phasen Spezial 1,25/1,35m
Preis der ZMB Meisterbetrieb GmbH
CSI4g* Medium Tour, Fehler/Zeit 1,45m

2. Qualifikation

Deutschlands U25 Springpokal der Stiftung Deutscher Pferdesport

und Holger Hetzel

Nat. Spr. Kl. S** U25 Tour, 2-Phasen 1,45m
Einlaufprifung

Amateur-Tour der Hanseklinik fiir Pferde
CSIAmM Medium Tour, Fehler/Zeit 1,20m

Amateur-Tour der Hanseklinik fiir Pferde
CSIAm Big Tour, Fehler/Zeit 1,30m

Glantz & Gloria Fohlenauktion
Prasentation der Auktionsfohlen

Deutschlands U25 Springpokal der Stiftung Deutscher Pferdesport

und Holger Hetzel / Preis von Holger Hetzel

Nat.Spr. Kl. S** U25 Tour, Fehler/Zeit 1,45m
Qualifikationspriifung

Amateur-Tour der Hanseklinik fiir Pferde
CSIAmM Medium Tour, Pktspr. mit Joker 1,25m

Amateur-Tour der Hanseklinik fiir Pferde
CSIAm Big Tour, Pktspr. mit Joker 1,35m

Allspan German Horse prasentiert
CSI2* Big Tour, Fehler/Zeit 1,40m
2. Qualifikation

Preis der Erdbeerhof Glantz KG
CSI4* Big Tour, Fehler/Zeit 1,45m
1. Qualifikation

Glantz & Gloria Fohlenauktion
Showprogramm, Zapfenstreich

Wir bedanken uns herzlich fur die freundliche Unterstutzung:

prasentiert von

nordmagazin”~

LVM

VERSICHERUNG

T PUEEEER CETEY S
I_I HANSEKL!!\I!K BSC N =4
FUR PFERDE ENERGIY Miihlenhort =

=

Hoffest 24.-25. Mai

Ko / FN
Ko / FN
Ko / FN

Richter
P J11213

Me HM Bo6

FN Me HM

Ko B6 FN

HM B0 Me

FN Ko Me

HM B6

B6 Ko Me

Ko B6 FN

Ko/Pa

Me BO6 Ko

B6 FN Me

Me HM BO

FN Ko HM Me

www.glantz-reitsportevents.de



DK

PFERDEWOCHE Fep
HOHEN WIESCHENDORF .

Samstag, 24. Mai Hoffest 10.00 - 19.00 Uhr
08.00 Uhr 13 LVM Versicherungsagentur préisentiert die Youngster Tour
CSI2* Youngster 6j., 2-Phasen Spezial 1,30m Me HM B6
FINALE
09.30 Uhr 14 LVM Versicherungsagentur présentiert die Youngster Tour
CSI2* Youngster 7j., mit Stechen 1,40m Ko Me BO
FINALE
11.30 Uhr 17 Amateur-Tour der Hanseklinik fiir Pferde
CSIAm Medium Tour, 2-Phasen 1,30m Me Bd FN
13.00 Uhr 3 Preis der Mecklenburger Unternehmergruppe
CSI4* Medium Tour, mit Stechen 1,50m HM Ko B6 Me
FINALE
16.30 Uhr 5 Championat der BSC Energie GmbH
CSI4* Big Tour Championat, mit Siegerrunde 1,55m FN Ko Me HM
2. Qualifikation
19.30 Uhr Showprogramm
20.30 Uhr 7 Preis der Erdbeer- und Spargelhéfe
CSI4* Barrierespringen (Six Bar) FN Ko Me
21.30 Uhr Showprogramm
Sonntag, 25. Mai Hoffest 10.00 - 19.00 Uhr
08.00 Uhr 20 Amateur-Tour der Hanseklinik fiir Pferde
CSIAm Big Tour, mit Stechen 1,40m HM Me B6
09.30 Uhr 10 Preis der Glantz Equestrian KG
CSI2* Big Tour, mit Stechen 1,45m FN Ko Me Sch
FINALE
12.30 Uhr 23 Deutschlands U25 Springpokal der Stiftung Deutscher Pferdesport
und Holger Hetzel
Nat. Spr. Kl. S*** U25 Tour, mit Stechen 1,50m B6 Ko
Finalqualifikation
14.30 Uhr 6 GroBer Preis der Deutschen Kreditbank AG
CSIi4g* Big Tour, mit Stechen 1,60m Ko FN HM Me
FINALE
Richter:

Ko = Heiko Koolman (GER)

HM = Inga Holdt-Mencke (GER)

FN =Francis Normandin (FRA)

Me = Niels Meincke (DEN)

B6 = Birgit Bégel (GER)

Pa = Britta Papendorf (GER) (nat.)

nnnnnnnnnnn

nordmagazin”~

www.glantz-reitsportevents.de

LVMS

VERSICHERUNG

56 PEEREER . FETEY S A
HANSEKLINIK
HK [ F6r +reroe DKB Miitlenhort = ==



