



Zeiteinteilung 21.- 25. Mai 2025

Hoffest 24.-25. Mai

		9					
Stand 15.05 Är VetCheck VetCheck VetCheck	nderung	en vorbehalten! CSI2* CSI4* CSI Am	Mittwo	ag, 20.05.2025 ch, 21.05.2025 cstag, 22.05.2024	17.00 - 19.0 9.00 - 10.1 10.00 - 11.0	30 Uhr	Ko / FN Ko / FN Ko / FN
Mittwoch, 2	1. Mai						Richter P J1 J2 J3
11.00 Uhr	8	Preis der Meck CSI2*		ischen Brauerei Lübz G ır, Fehler/Zeit fikation	SmbH	1,40m	Me HM Bö
14.00 Uhr	11	LVM Versicher CSI2*		ntur präsentiert die Y o ter 6+7j., Fehler/Zeit		,20/1,30m	FN Me HM
17.00 Uhr	1	Preis der Gebr. CSI4*		KG (GmbH & Co.) n Tour, Fehler/Zeit fikation		1,40m	Ko Bö FN
Donnerstag	22 N	(ai					
08.00 Uhr	12			ntur präsentiert die Yo ter 6+7j., 2-Phasen S		,25/1,35m	HM Bö Me
11.00 Uhr	2	Preis der ZMB (CSI4*		n Tour, Fehler/Zeit		1,45m	FN Ko Me
15.00 Uhr	21	Deutschlands U und Holger Hei		ngpokal der Stiftung E	eutscher Pferd	lesport	
		Nat. Spr. Kl. S		U25 Tour, 2-Phasen Einlaufprüfung		1,45m	НМ Вӧ
16.30 Uhr	15	Amateur-Tour CSIAm		seklinik für Pferde n Tour, Fehler/Zeit		1,20m	Bö Ko Me
17.30 Uhr	18	Amateur-Tour CSIAm		seklinik für Pferde ır, Fehler/Zeit		1,30m	Ko Bö FN
18.00 Uhr		Glantz & Gloria Präsentation der					
Freitag, 23. Mai 09.00 Uhr 22 Deutschlands U25 Springpokal der Stiftung Deutscher Pferdesport							
09.00 Uhr	22			ngpokai der Stiftung L eis von Holger Hetzel	eutscher Piero	iesport	
				U25 Tour, Fehler/Zeit Qualifikationsprüfung		1,45m	Ko/Pa
11.00 Uhr	16	Amateur-Tour CSIAm		s eklinik für Pferde n Tour, Pktspr. mit Jok	er	1,25m	Me Bö Ko
12.00 Uhr	19	Amateur-Tour CSIAm		seklinik für Pferde ır, Pktspr. mit Joker		1,35m	Bö FN Me
13.30 Uhr	9	Allspan Germa CSI2*		r, Fehler/Zeit		1,40m	Me HM Bö
15.15 Uhr	4	Preis der Erdbe CSI4*		r, Fehler/Zeit		1,45m	FN Ko HM Me
18.00 Uhr		Glantz & Gloria Showprogramr					

www.glantz-reitsportevents.de





























Samstag, 24. Mai

Hoffest 10.00 - 19.00 Uhr

Sonntag, 25. Mai		Hoffest 10.00 - 19.00 Uhr					
	21.30 Uhr		Showprogramm	n			
	20.30 Uhr	7	Preis der Erdbe CSI4*	eer- und Spargelhöfe Barrierespringen (Six Bar)		FN Ko I	Ме
	19.30 Uhr		Showprogramm	n			
	16.30 Uhr	5	Championat de CSI4*	er BSC Energie GmbH Big Tour Championat, mit Siegerrunde 2. Qualifikation	1,55m	FN Ko I	Me HM
	13.00 Uhr	3	Preis der Meck CSI4*	<i>lenburger Unternehmergruppe</i> Medium Tour, mit Stechen FINALE	1,50m	НМ Ко	Bö Me
	11.30 Uhr	17	Amateur-Tour CSIAm	der Hanseklinik für Pferde Medium Tour, 2-Phasen	1,30m	Me Bö	FN
	09.30 Uhr	14	LVM Versicheru CSI2*	<i>ungsagentur präsentiert die Youngster Tour</i> Youngster 7j., mit Stechen FINALE	1,40m	Ko Me	Bö
	08.00 Uhr	13	LVM Versicheru CSI2*	<i>ungsagentur präsentiert die Youngster Tour</i> Youngster 6j., 2-Phasen Spezial FINALE	1,30m	Me HM	Bö

08.00 Uhr	20	Amateur-Tour CSIAm	<i>der Hanseklinik für Pferde</i> Big Tour, mit Stechen	1,40m	HM Me Bö
09.30 Uhr	10	Preis der Glant CSI2*	z Equestrian KG Big Tour, mit Stechen FINALE	1,45m	FN Ko Me Sch
12.30 Uhr	23	Deutschlands U und Holger Het Nat. Spr. Kl. S		<i>1,</i> 50m	Вӧ Ко
14.30 Uhr	6	Großer Preis de CSI4*	er Deutschen Kreditbank AG Big Tour, mit Stechen FINALE	1,60m	Ko FN HM Me

Richter:

Ko = Heiko Koolman (GER)

HM = Inga Holdt-Mencke (GER)

FN =Francis Normandin (FRA)

Me = Niels Meincke (DEN)

Bö = Birgit Bögel (GER)

Pa = Britta Papendorf (GER) (nat.)

www.glantz-reitsportevents.de





















